o N
H
i,
b T e . .
o
."'.- - "
Tt .
R -
B T
e
___7.
1 ..l\.l
. ey
N ..
LI
At
st e
-, . oom,
. LI N
2 ? |-
‘-
ERELN
-
'

41

51
53

57
69
70

HAUPTGRUPPE 9

ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG

Untergruppe:

Lichimaschine |

“Anlasser

'qundung

Schal’rbreﬂemsaiz und SchaHer
Beleuchtung

*signalhorn
Fahrfrich’run'gsanzeiger
- Scheibenwischer
| Ges:hwir{digﬁkeils'messer )

.Elék{rische Leitungen

Elektrische Leitungen (Rech’rs-
Ienkung)

MAIN GROUP 9

 ELECTRICAL EQUIPMENT

Sub. grqupé

Generator

Starter - -

“lgnition | g )
Instrument board and 'swiiches_

Lighting

Horn

Trafficator

| -'ﬂ}"é'.l'._int:'iscrEE_'.1 wjper

Spe&dﬁmeier B

Elecirlcal wwmg

Electrical wiring (rlghiL hand
driving)

GROUPE 9

EQUIPEMENT ELECTRIQUE

Sous-groupes:

Dynamo
Démarreur

Allumage

Tableau de bord et Eiﬁnih';yféielurs

Eclairage
Avertisseur

lndi{:aieurs. de direction

" Essuie~glace

Tachy:ﬁéfrﬂ

Cablages
Cablages (dlreci:nn a drmie)

Bildtatel
lilustration
Planche .
36
36
36
37
_3 8
38
'8
39

Y -
- 1
-




—_— ELEKTRISCHE ELECTRICAL EQUIPEMENT
HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP .- GROUPE 9 AUSRUSTUNG EQUIPMENT ELECTRIQUE

o — 2 99 95 %

37 36
W o e — 920 | -
@A Ll (S0
’ i~
e

39 36

Bildtafel

llustration 36

Planche



78

HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE ©

Bild-Nr.
Key-No.
| Rappel
planche

Bil&iafel

Illusirﬂi_inn .

" . - . . - . bl
. .. b - . b '
' - . ) .
. . - " L. ) - '
. . '_' I, sana" . .
. - . - r . - B e - - - -
. v .
. i L. . . .
- - . . . EE | - -
- - - . " * " - -
. - ' L . . --: . . 5
- . a . tLr .'- ) - - 1 - .' 4
. PR L . : Co- Lot
H r
-
[ kY -
A

Planche

DTN

" N11006 | Sechskantmutier M6DIN934 .....0......... |2]2]2|2]2|2/2|2 2]2]2]2|2|2|2|2]|2|2|2]2] 2| 2|22

119 141 Spezialmutter fiir Riemenscheibenbefestigung.. | 1 IEREEEEEEEREN 111 111111 11 1 1 c_:1 1)1

CELEKTRISCHE ELECTRICAL PEM
. AUSRUSTUNG  EQUIPMENT mm,mus

Ersatzteile-Nr. Benennung
Pari-No. Description
No. de piéce Désignation

Stiick pro Typ . Qty. per Type'. Qté pgmpe.-,- o
4

LICHTMASCHINE GENERA'I‘BR
DYNAMO

903021 a | Lichtmaschine RED 130/6/2600 AL 16 . o CRC AR IR R A AR R AT
Generafor RED 130/6/2600 AL 16 | |
Dynamo RED 130/6/2600 AL 16

N 12 705 Scheibenfeder 35 DIN 6888 1221221 2(2]21212|22|2|2|2|2|2|2!/2]2]|2|2|2]|2|2
- | Key 3x5 DIN 6888 L - | | - |
Clavette-disque 3><5 DIN 6833

Nut, hex., M 6 DIN 934 =
- Ecrou a 6 pans M 6 DIN 934

N12226 | Federscheibe B 6 DIN 137 2(212] 222222 2|2|2]2]2|2] 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2] 2| 2}

Spring washer B 6 DIN 137 -
Rondelle B 6 DIN 137

903109 | Kleine Riemenscheibe ...........cooooew.on b {tbo il el a bl ad oottt al el 0] et 1]t
SR Pulley — Generator SR I ah | - | - -
Flasque de poulie de dynamo. -

903 115 a NabeiurRlemenschEIbe T R RN AR AR AR R AR R NI AN IEI R IR 1{1,101]

Hub — Pulley
Mnyeu de poulie de dynamn

903 123 Abstandscheibe fiir Riemenschmbe ......... . |ls|8|8|/8|8/ 8|8 88 8|8 8|8 8|8 8l's/ 8 8 8 8|s|lsls
7 Washer — Pulley - | | - | R
Rondelle de poulie de dynamo

Nut — Pulley mounting ._ . .
Ecrou de fixation de flasque de poulie =~ | I 1 | o o

427

. T T e —
L mie = i r aie i Lt — e

Bemerkungen
Remarks

Remarques

) . t - . ) . - " - . L) - . -
T S L et prraleil, 2o T A N e N T L LT .




T o e

Tt aFw HMWWWMWMTWMTMwW:?ﬁu#mm wod W*:ww-ﬁmﬂ-@"ﬁww w——

B b e

(Rt WY - WLCSE T

'
S A T T ¢ P T R TR A Tl el s

L AN LS ! g T
ol e T

'''''''''

U P
......

Rappel

10

11

12

13

Bildfafe!

Pianche

HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP .

[ Bild-Nr.

.K_E‘.-'jf'Nﬂ. Ersatzieile-Nr.

Part-No.

No. de piéce

903 137 a

903 141

N 10325
N 11 008
903221

903 801

903 801 a

| . Mustration 36

GROUPE

Benennung
Description
Désignation

Keilriemen ...... e e e e R
- Belt —~ Genetralor
Courroie frapézoidale

- Spannband fir Lichimaschine R AL
- Strap - Generator

Collier de fixation 'de la dynamo

ELEKTRISCHE
AUSRUSTUNG

Stick pro Typ

ElECTRICAI.
| EQUIPMENT

Qiy. per Type

S:E(:héka-n{schraube MB8X25DIN?31T .........

Bolt, hex. head, M 825 DIN 931 |
Boulon a féte hexagonale M 8X25 DIN 931

Sechskantmuiter M 8 DIN 934 .. e e

- Nui, hex., M 8 DIN 934
Ecrou & 6 pans ‘M 8 DIN 934

LR

"'_.;I(ugella'ger flr Anker ... ... .. .. T | -

Ball bearing — Armature

~ Roulement d'induit

--'Sﬁann'ungsr-é.gler RS/G 130/6/1 ... .....\....
. Voltage regulator RS/G 130/6/1

Reguiaieur de tension RS/G 130/6/1

Spannungsregler RS/G 130/6/11 . .......... ,

(nur fir Lichtmaschine 903 021 a)
Voitage regulator RS/G 130/6/11
(for generator 903 021 a only)

- Régulateur de fension RS/G 130/6/11

(uniquement pour dynamo 903 021 a)

S S
s . .
s . s :
] “ -\:-'r‘_- ol [ .
B - - S WA R TN

428

EQUIPEMENT
ELECTRIQUE

Qté par type

Bemerkurigen

| Remarks

Remarques



: " | _ ELEKTRISCHE ~ ELECTRICAL =~ Eaummsm
'HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE AUSRUSTUNG  EQUIPMENT mcmaus

I Biid-Nr.
| Key-No.

Rappel
planche

Bemerkungen
- Remarks
Remarques

Stiick pro Typ Qty, per Type Qtfe par type |
21 | 22 23 24 26 27
si6|1/|314|5 8(11314i5|7|8|1141113/4{1]|3]4

Ersatzteile-Nr. Benennung
Par{-No. Description
No. de piéce Désignation

ANLASSER - STARTER
DEMARREUR

14 905 021 Anlasser EED 0,4/6 L. 4 ......... e, IRERERERE R IR R IR R R R RN AR R ERERER R AR
¢ Starter EED 0.4/6 L4 | | | | A
Démarreur EED 0,4/6 L 4

N . 905 215 Anker DAN127 L3Z oo Bl s ey e o le o fe el aafalalil1]]
. - Armature DAN 127 L 3 Z " :
Induit DAN 127 L3 Z

1 - 905 5'1_.5.'_;.ﬁ Kohlebirste in Knl[ek{urlager WSK 29 L1 Z N 2 21202 |2 |2 212120121222 2020212 2]2]2 212|2
1 - -1 Carbon brush WSK 29 L1Z & o - 1 B ' v
Balai de collecteur WSK 29 L 1Z

2| 905561, | Ritzelgetriebe DGT 15/2 Z ... . ... AU TN PR F I N P
I Starter drive DGT 15/2 Z o 1|
Pignnn d’entrainement DGT 15/2 Z

—
—
-
=y
—
—h
[
—
—— —
—
oty
e
—
—
—

| - | 905585 Schalthebel zum Getriebe DHE 31/1 Z 314 ... -t [+ [t [o o f[o [ Ja [ [ [ fo b o[t 11
. R Engaging fork DHE 31/1 Z 314 — Starter - . - - -

{ Fourche du pignon d'entrainement, DHE 31/1
| z314 | |

! 15 905 801 Einrﬁckniagheisch_alier SSM120/2Z ... .. s T4 01 |1 (11711 1 .- BN N N R RN ..
| I Switch SSM 120/2 Z - Solenoid starfer | . - -
Relais magnétique SSM 120/2 Z

-1 16 1. 911801 a Deckel fir Batierie e i e e A IR RIS IR A IR AR R AR B R B R AR A AN DR B DR I I
- | Cover — Battery ' ' | N .
Couvercle de batterie

Bildfafel | | | | 429

Hustration 36

Planche

PELI . - . - o e T - r -
S _— . . . . . T o "','.\,.:!- e .o L oML - ) . .
P . . . P - R TR . e 1 P r . . . ) . =, R L T A . - .. . . e . . .
R R R P R TR . “_.\_J_'q_rq.l."\. e T ¥ T . Lo . Jﬁ- ..--ru-ln‘l".lﬂn-"--- - e L Ievomelada= - e _._..tiii‘\-l:ll" M Lk mA o T RS Lo, leemmarde— s e e e LT A = L



HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE

| B-flld.-N r

"} Ersatzteile=Nr, Benennung

Key-No. | | i
Pari-No. - Description

Rappel N s - . :
planche [ No- de piéce Désig naflgn

17 | 211 911 807 Spannband zur Batteriebefestigung . ... .. .
ab Fahrgesteil-Nr. 20-041 712
| Mounting strap — Battery

from chassis No. 20-041 712
Bride de fixation de batterie
a parlir du chéassis 20-041 712

- 911 811 Halter fiir Batteriebefestigung ...............,.

Retaining clip — Battery cover.
| | Crochet de calage de batierie

- - 911817 | | Zugfeder flr Batfteriedeckel .................
. Spring - Baftery cover
Ressort de refenue de couvercle de batterie

18 911821 | Unlerlage fiir Bafferie ......................
Mat — Batlery well

Jonc de batterie

Scheibe 8ADIN 125 .. ... ori s
- Washer 8.4 DIN 125
“Rondelle 8,4 DIN 125

19 N 11526

- Federring B8DIN127 .....................
1 Lockwasher B 8 DIN 127 |
' Rondelle Grower B 8 DIN 127

20 N 12 008

21 N 11 008 Sechskanimufter M 8DIN 934 ...............
Nut, hex., M 8 DIN 934

Ecrou & 6 pans M 8 DIN 934

Bildtafel

lustration 36

" Planche

430

ELEKTRISCHE —

 AUSRGSTUNG

Stick pro Typ

i

22
4

ELECTRICAL

EQ'UI‘PMENT

Qty. per Type

1

3

4

23

5

EQUIPEMENT
ELECTRIQUE

Qte par type

24

26

Bamarkungen
Remarks
Remarques



B R

ELEKTRISCHE  ELECTRICAL EQUIPEMENT
AUSRUSTUNG -~ EQUIPMENT ELECTRIQUE

HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE 9

Bild-Nr.

,-Er_saiziei!e—Nr. | Benennung Stick pro Typ Qty. per T'}_pe | Qté par type | ! Bemerkungen
I:’Qiy-NeT Part-No. Description 21 29 23 24 2% 27 | Remarks
planche| No- de piéce Designation 1345|614 ({3|a|s5|8(1]3|als5|7]8|1]14|1]|3]4a]|1]3]a] Remarques
ZUNDUNG - IGNITION | 1 |
ALLUMAGE _ | | N
22 917021 a | Ziindspule TE 6 A 3 wahlweise mit TE 6/3 ... |1 [t |t |11 [t [t |1 [t [0 {1 [0 [t [0 011 001611 1]
Coll TE 6 A 3 - Ignifion, Interchangeable with o ' |
coil TE 6/3 — Ignifion | | - | Bl |
Bobine d'allumage TE 6 A 3 [interchangeable | : . |
avec TE 6/3) .
23" | 917501 Schutzkappe fiir Ziindspule ............... P R T N T I R R T A P PR P PR PR PR PR P
ECHEE o Cap (rubber) — Coil | | _. I | )
Capuchon de bobine d’allumage f | ) =
24 | N10210 | Sechskanischraube M 6X10 DIN 933 ......... 2222212022122 22|22 ]2|-|-|-]|-|- |- -]
| : Bolt, hex. head, M 6 X10 DIN 933 - | |
Boulon a téle hexagonale M 6X10 DIN 933
25 N12 006 Federring B6 DIN 127 ......... S 2 2 1212212222212 (2 12 2(22]|2!=|=|={|=|=|-|-1]
f | Lockwasher B 6 DIN 127 | | o
Rondelle Grower B 6 DIN 127
| 26 | 919021a | Zindverteler VE 4 BRS 383 ................ |t |t |t {1 [ {o oo fo b oo el e fo ol [ e[ s
| S Distributor VE 4 BRS 383 . ) o
Distribufeur d'allumage VE 4 BRS 383
27 919 105 a Zi_indverieil&rkopf mit Deckel, ZVS 73/1 Z (I A A I T A B & I I I S I A R A R A R R R R L
(fir Ziindverteiler VE 4 BRS 383) | '
Distributor cap with cover, ZVS 73/1 Z
(for Distributor VE 4 BRS 383) _
Téte de distributeur, avec couvercle, ZVS73/1 Z
I (pour distributeur VE 4 BRS 383)
Bildtatel | | | | 431

Ilustration 36

Planche



|  ELEKTRISCHE ~  ELECTRICAL EQUIPEMENT
HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE .AUSRUSTUNG EQUIPMENT | ELECTRIQUE

Bild-Nr.
Key-No.
Rappel

Bemerkungen
Remarks
Remarques

Ersatzteile-Nr. | Benennung
Part-No. Description
No. de piéce Désignation

Siuck pro Typ Oiy per T}rpe | Qté par type

a o 19125 Schleitkohle WSK 400/12 Z mijt Feder in der |1 |1 |1 11100010t g 16 1 1 AREEREIRERER 1;1 il
| | Ver’re:lerschEtbe | |

5 | i Carbon brush WSK 400/12 Z with spring -
Lo Distributor cap
| | Charbon (avec ressor) WSK 400/12 Z du

couvercle de dlsfnbuieur

28 919 141 Verteilerstecker ZVT 53 Z1Z ... BEEEEE R N RN R N NN N
1 | - Rotor ZVT 53 Z 1 Z - Distributor - '. 3 - .
. | Disrupteur ZVT 53 Z 1 Z de disfributeur

] 29 919143 | Unterbrecherkontakt ZKT 48/5°Z ............ SEERERRRENE ERERE RN IR E R R R IR AR AR R R R B
Point ZKT 48/5 Z — Contact breaker | | i S |
Contact fixe ZKT 48/5 Z |

30 919145 | Unterbrecherhebel ZUH 9/6 Z .............. AR R RN AR RN N NN R RN R AR E R R RN
f | | Arm ZUH 9/6: Z — Contact breaker | e | I o
Linguet ZUH 9/6 Z o | .- I I I e | |

_ 919151 | Schutzsieb ZFA 40Z 2 Z ... ... T FR N R R AR AR AN RN A EEER AR IN AR A RN RN I
o .} Safety screen ZFA40Z 2 Z S — | Lo S 1
Filire de shreté ZFA 40 Z2272

BV

x.

3 919251 | Halter fiir Zindverteiler ........... B EE R AR RN R R R RN AR AR IR AR AR ENEE
Retainer. — Distributor A I R B N e | -
Plaqueite ‘de fixation de distributeur sur carter N - T o |

g 7y e W TR S o g a D
Tt _r" 'I'J-C"f_-_i'f._*-_-}-'-"_:.‘:'*?%*-?-'1’:{:"?:_-.'?5?"- WRECAR S
. o . . R .

;m 1 32 N 10028 Sechskantschraube M. 63X 28 DIN931 ....... .”. IERER AR RN RN R R R R E R AR AR AR AR
b - - Bolt, hex: head, M 628 DIN 931 B _ o ] o
; | | Bouion a téte hexagonale M 6x28 DIN 931 -

-] 33 N 11 006 Sechskantmutier M 6 DIN 934 . ... .. .. .. NI AN RN R AR ER N EE RN
s | Nut, hex.; M 6 DIN 934 o b | H4o ] ]
" - Ecrou & 6 pans M é DIN 934 i | | | ' __ R |

Bﬂ&iafel B | | - 432

Y, Nlusiration 36

,':.*f':-i_':_r;?’-'_ i F'l anc]‘ie
-J -;ﬁ' : '
k [t L




SN

ELEKTRISCHE ~  ELECTRICAL EQUIPEMENT
'AUSRUSTUNG ~ EQUIPMENT  ELECTRIQUE

HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE 9

El-id_-::r.. ErsaizieilE'Nf-_ | Benennung
Key-No. Part-No. - Description

;Z?,IE:; No. de pigce Désignation

Stick pro Typ Qty, per Type Qte par type Bemerkungen
Remarks

I Remarques

34 219 801 Kondensator flir Zindverteiler. ZKO 29/6 2Z ... |t (1 11 |1 |11 |1 .1 (1 T T I O T T I A O IO B B O
. Condenser ZKO 29/6 2 Z - Distributor | | . 5 | -
Condensateur ZKO 29/6 2 Z pour distribufeur | | 1 NI | *E

35 923021 a | Ziindkerze Bosch W 175 T1 ... ... o Mataialalalalalalalalalalalalaiaialalalalalalalal
c Sparking plug Bosch W 175 T 1 ' ' | |
Bougic Bosch W 175 T1

- | 923021b | Zindkerze Beru 17514402 ... ....... N N4 4|4 \alalalalalaialala|a|aialalala|a|a]a4]ald]
' Sparking plug Beru 175/14 u 2 | ' - T |
- Bougie Beru 175/14u2 |

36 923 055 Zindleitung von Zindspule zum Zindverteiler R p Mepter | pgr mptied - aju Imatyoe
- | und Zylinder 1, 2, 3 und 4 o |
Ilgnition cable from coil via distribufor to
‘eylinders 1, 2, 3, and 4 | | j
Céble (de la bobine au distributeur et aux SR I L | | |
cylindres 1, 2, 3, 4) | - T | |

4 .37 | 923501 Ziindleitung von Zindspule zum Zindverfeiler |1 1 IR IR R R N R IR IR RN E R EREEERERERERER
| Cable — Coil to distributor 1 | | 100k -
Céble (de la bobine au distributeur)

[ 38 923 531 Stecker fir Ziindleitung zur Ziindspule ... ... R R R R N C R R R E RN R R AR RN RN
- - Plug — Ignition cable fo coil | | I S A
Embout de céble de bobine

39 923565b | Stecker fir Ziindkerze ................... o444 lalalalalalaiald|alalalalaalalalala s 4]d
: Connector — Sparking plug | '
Fiche de bougie | L | | | | 13

40 | 923591 Schutzkappe fir Ziindkerze ... ............. |4 |4 |4 |4 |4-]a |44 |4 |4 |44 |4 |44 |a 4|44 |4i4]|4]|s]s] |
| | Rubber cap — Sparking plug N _. A | g
Capuchon de protection (caoutchouc) . -

Iilus’rrahnn 36 ) o . . o | - o - | . SR

Planche L | B | - - . N | N



ey M L™, e T S I g,

HAUPTGRUPPE

Bild-Nr.
Key-No.
| Rappel

41
42

. 43

Bildtafe!

IMustration |

Planche

Ersatzteile-Nr.

Parf-No.

.| No.de piéce

923 601

923 605

N10715

36

. MAIN GROUP - GROUPE 9

Benennung
Description
Désignation

Zundleﬁungsschuizruhr ................ an .
Protecting tube — Sparking plug cabiea
Tube de protection des cibles de bougies

Rohrschelle fiir Zindleitungsrohr .. ..........
Clamp — Protecting tube
Collier de fixation du tube de protfection

" Zylinderschraube M 6X15DIN84 ..........

Screw, cylindrical, M 6X15 DIN 84
Vis & téte cylindrique M 6)(15 DIN 84

434

ELEKTRISCHE ELECTRICAL EQUIPEMENT

AUSRUSTUNG EQUIPMENT ELECTRIQUE

Stuck pro Typ Qty. per Type Qté par type | Bemerkungen
' ' Rermarks
| Remarques




79

. {nmammi

Verwenden Sie nur |

s — -

i
i

ERSATZTEILE| |

Sie sind muﬁgarecht

preiswert

wirtschaftlich

und erhalten die Lebensdauer

Ihres Fahrzeuges

L apE e e = s e L L s s iE ot L. T A e




= M L

ELEKTRISCHE ELECTRICAL EQUIPEMENT
HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE AUSRUSTUNG EQUIPMENT ELECTRIQUE

Bildtafel
[llustration 37
Planche



ELEKTRISCHE mcmm  EQUIPEMENT
AUSRUSTUNG muwmm  ELECTRIQUE

HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE 9

Bild-Ne.
1Key-No,
{1 Rappel
~Iplanche

Stiick pro Typ " Qly. per Type " Q1é par type |
21 2 23 24 26 - 27
t3]4,516]1 (374158131415 |7)8(1|4)1]3}2]1]|3]4

Ersatzteile-Nr. = _,,...- | Benenh’dn;_:}
Part-No. BT Description
No. de piéce ~©+ Désignation

Bemerkungen - |-
Remarks "
Remarques

SCHALTBRETTEINSATZ UND SCHALTER
INSTRUMENT BOARD AND SWITCHES | | |
TABLEAU DE BORD ET COMMUTATEURS 11 : T

e 927021 | Schaltbretteinsatz ......................... S (N U O Y U S S O I S O O O O
- Insfrument board | . - N

Tableau de bord

1 [201927021a| Schaltbretteinsatz ... [P E OO el = =
S Instrument board - -~ - I IR N I | |
- Tableau de bord . B R Y e s

B 927 022 -_-_:Schalibreﬂemsafz, rechis ...... I o A el T I I S S R I A B I B B I AR S [
e | " Instrument board, right | ‘ B I . o
| I Tableau de bord, droit SR SUNTN PURN R A | B ERE
o= [211 927022 Schaltbreiteinsatz, re:hfs i na i nadeh dedalril-lad rle
" Insfrument board, right L I | |
‘Tableau de bord, droit

“Anzeigelampe 1 6V 1,2 W DIN 72601 ....... Aala|ala|a|a|alaia|alalalajalalalalalalalalajala
 Indicator bulb | 6 V 1.2 W DIN 72 601 1 o T - |

E . -~ Ampoule-témoin 1 6 V 1,2 W DIN.72601 . | . - . |

C— | 9271512 Anzeigelampe 16V 06 W DIN72601 ....... |4|4alalalalalalajalalalalalala ala|alalalalalala]
B . Indicator bulb 1 6V 0.6 W DIN 72601 = * '" | 3 B - -

Co = Ampuule-iemmn L6V 0,6 W. DIN 72 601 JECEEN R R B A I I -
1| 3 | 927181 'Fassung fiir Anzeigelampe ................ Clalalalalala|a|alal 414044 44|44 4] 4] 4] 4] 4]4]a
.1 o o | Socket - indicator bulb S SRR N I TR S R -

_. Lo | Douille pour ampnule-iemmn S g | S N E O U | |
4 | 927301 Dichtung fiir Schaltbretteinsafz SRR RN R AR AR A A IO A IR N IR R
- AR | Gasket — Insirument buard . H | | S [ R | | A EERE

- Joint de tableau de bord

5 {. 927305 | Schraube fiir Schaltbretteinsaiz ............ Lozl 202020 2| 212 2] 2| 2] 2| 2} 2)2] 2] 2} 2| 2| 2| 2| 2| 2] 2| 2]
{ | Screw — Insfrument board | B I O | i
Vis de tableau de bord

6 | 927 311 Befestigungsbriicke flr Schaltbrefteinsatz .... | 2| 2| 2| 2 :'-2':' 21 2{ 2 2 20 21 2| 2] 2 21 2|20 2 2 2l 2| 2| 2| 2
" | Bracket - instrument board . | A N |
Pontet de fixation de fableau de bord

'Blld.iafel - -' - | | 3 | | . 437

llustration 37

Pland‘le



HAUPTGRUPPE

Bild=Nr,
Key-No.

Rappel |

planche

10

11

 Bildtafel

érsaizfeile-Nr.

Part-No.
No. de piéce

N 12 005

N 11512

N 11 005

927 325

927327

927 329

929 051

Mustration 3 7

Planche

- MAIN GROUP .

- Federring B 5 DIN 127 .,
. Lockwasher B 5 DIN 127
. Rondelle Grower B 5 DIN 127

GROUPE 9

Benennung
Description
Désignation

--------------------

“ Scheibe 58 DIN 126 ................ e

Washer _-5-3*_D|N 126
Rondelle 5,8 DIN 126

Semskaniinuiier MSDIN®34 . ..............

Nut, hex., M 5 DIN 934
Ecrou & 6 pans M 5 DIN 934

Kontrollfensier mit Hiilse fiir Schalibretteinsatz
(Farbe angeben) - |

Conirol eye with sleeve — instrument board
(quote colour) 8

Yoyant avec .douille pour 1ableau de bord
(mentionner la couleur)

_Kanfrnl'lfe_ns’rer fir Schaltbretieinsaiz ........ '.

(Farbe angeben)
Eye - Instrument board {quote colour)

~ Voyant de tfableau de bord (menhnnner la

cuuleur)

Sprang;-ing fir Konfrollfenster ....... e

~ Lockring — Eye
- Jonc de voyant

Lenkungs- und Ziindschlof .................

bis Fahrgesiell-Nr. 20-041 711

| Steering and ignition lock

up fo chassis No. 20-041 711
Contact d'allumage avec calage de direction
jusqu'au chassls 20-041 711

ELEKTRISCHE
AUSRUSTUNG

Stiick pro Typ

22

4 8113|435

- ELECTRICAL

EQUIPMENT

Oty. per Type
23

Spani=loe

EQUIPEMENT

ELECTRIQUE
Qte par type
24 26

114
| 2|2 Z
212] 2] 2
22
4.4 4
4 4' 4l a
4| 4 %
111

3

27

Bemerkungen

_' Remarks

4 |

Remarques



= EEEEE—— ELEKTRISCHE.  ELECTRICAL  EQUIPEMENT
HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE 9 [T EQUIPMENT ELECTRIQUE

E”d‘:.f' Ersatztejle-Nr. | | Benennung Stiick pro Typ Qty. per type Qté par type | Bemerkungen
| R'E:- -:' Part-No. Description 1 27 . 23 24 1 26 97 I Remarks
plaﬁ[ghe No. de piéce | | Désignation - g I Remarques
— _s
- 929051 a Lenkungs- und Zundschlol . ...... P _. (T T A T O T U OO I B O
bis Fahrgesteli-Nr. 20-041 711 -
Steering -and -ignition lock
up to chassis No. 20-041 711 |
Contact d'allumage avec calage de dlrecimn ;
jusqgu’au chéassis 20-041 711 | |
~ [211929051a | Lenkungs- und Zindschlof . .....co. oo JE 0 [0 [ 0t e
- ab Fahrgestell-Nr. 20-041 712 - | | | ' -
Steering and ignition fock |
from chassis No. 20-041 712
~ Contact d'allumage avec calage de dlrechnn 5
a partir du chass:s 20—041 712 E
S | | r
i 929061 b | - Befeshgungzschrauba fur Lenkungs- und Zund-;.-_;i. 2 12212212222 (242|2\|2|2{2122:212,2|222|2]}
| ~ Bolt — Steering and |gmhnn lock | |
| Vis de contact d'allumage avec calage de o | | .
- direction - | S - e | ' , I
| 12 | :9'29;':1_01 Zindschlofy mit Schlissel .. .. .. I v MU T T PP T T 1| 1 111 51 1
| S| Ignition lock with key o RS | | o |
Confact d'allumage, avec clé ' |
I 929125 Drehstern fiir Ziindschlofy 929101 .......... 1 (1 (0t it bttt it i 1 AR EEEEREE
T - | Bakelite coupling — Ignition lock 929 101 T | o E |
Plaquetite fournanie & 3 branches pour contact -
929 101
- 929 131 Druckfeder fiir Ziindschlof 929101 ......... S L 1T T A 1 I O A A O I O IR B
| | Spring — Ignition lock 929 101 i
Ressort de pression pour contact d'allumage
929 101
Bildiafel | | 439 :
Ilustration : L
Pla nche 37 _: |
........ m i R o ;ﬁf{ S



| n— ELEKTRISCHE -~ ELECTRICAL 'EQUIPEMENT
HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE - AUSRUSTUNG EQUIPMENT ELECTRIQUE

‘| Ersatzteile-Nr. Benennung Stiick pro Typ Qty. per Type Qté par type Bemerkungen
Part-No. Description Remarks
No. de piéce Désignation Remargues

- 929 137 Kontakistlick fir Ziindschlol 929101 ......... O I A O I O O O O | 1i1 1111
Contact piece — Ignition lock 929 101 | -
Pidce de contact pour contact 929 101

13 929 145 Zundschlassel Profil A ......... e 2122222222222 |2|2]2]2|2|2|222|2|2]2
- {eingeschlagene Nummer angeben) -

- Key (profile A) — Ignition
(specify key number)

Clé de contact d'allumage, profil A
(rappeler le numéro poingonné)

;. - 929145a | Zindschlissel fir Lenkungs- und Zindschlos |2 12 (2122|222 |2{2|2|22|2|2|2]2|2}2|2|2|2]|2 2
r " Profil F (eingeschlagene Nummer angeben) - :

Key (profile F} — Steering and ignition lock
I (specify key number)

Clé de.contact d'allumage avec éa[age de
- direction, profil F
- {rappeler le numéro poingonné}

. 929 145b | - Ziindschliissel Profil V ..........ooeven.. oz lz 2022020202 2121212 2021212 2|2 22|2]2]|2|2
(eingeschlagene Nummer angeben) | g | : v o

| Key (profile V) — Ignition (specify key number) | | | -

"Clé de contact d'allumage, profil V - f | - | | |
(rappeler le numéro poingonné) | | :

~ | 929145¢ | Zindschlissel Profil P ..........cccooeu.n. 2 1202021222 |212]2|212|2(2|2(212]2]2|2|2|2|2|2}
| (eingeschlagene Nummer angeben) '

Key (profile P} — Ignition (specify key number)

Clé de contact d'allumage, profil P :
(rappeler le numéro poingonné)

* Bildfafel | | _ S . 440

Illusiraiinﬁ 37 -

Planche




ELEKTRISCHE . ELECTRICAL © EQUIPEMENT
HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE AUSRUSTUNG EQUIPMENT ELECTRIQUE

Bild~Nr.

Ersatzteile-Nr. Benennung Stuck pro Typ Qty, per Type Qte par type Bemerkungen
Key-No. _ | -
Part-No. Description Remarks
Rappet No. de piéce Désignation Remarques
planche -oep g 9

- 929145 d Ziindschllissel Profil Rund W ............... 2121221212222 /2|2(2(22|212{2|2/212212|2]2
| (eingeschlagene Nummer angeben) | ’ |
Key (profile R and W) — Ianition
(specify key number)
Clé de contact d'allumage, profils R et W
(rappeler les numéros poingconnés)

e e L W = LT T T B T

= | 929 501 Anlafidruckknopf ......................... S R R R AR E RN R RN R B RN R
o Switch — Starter | o | 1 o

Bouton de démarreur |
“rio 1 929501 a | Anlahdruckknopf, elfenbein ... .viiiiiiian. N=d= ==l =12l t=] =]~ |=1=|=|=|=[1]1] =] | =|=]=]=
| ) Switch — Starier, ivory o
,; Bouten de démarreur, ivoire

44 | 929501 b | Anlafdruckknopt ... ... .eiiii AR R R RN AR R AR AR RN RN IR R RN
ey Switch — Starter f . - g |
I Bouton de démarreur

15 931 101 Schalter fur Scheinwerfer und Scheibenwischer |2 1222 2(2{2|2}2| 2|2 212212 2| 2] 2] 2 20 21212 2
- | - Switch - Light and windscreen wiper | . | N |
Commutateur pour phares: et essuie-glace

16 931201 a | Abblendfulischalter ............. ... ceea o R AR I R AR R R R AR AR R R R IR EIEIEIEIR IR
SR Switch — Foof dipper : | ; | |
Inverseur code

17 | N 1:0;92:5 | Senkschraube M 5X25 DIN 63 .. ... A M212121212]2]2 2 212121212212 ~2'- 21212121 212|2]|2
- Screw, countersunk head, M 5X25 DIN 63 I | o '
Vis a iéte fraisée M 5X25 DIN 63

18 931 501 a Bréhslidufschalter T SUNE I BN A O O B FEEIEIRRERERE Ayt 1) 111 1
Switch — Stop light ' - L - |
Contfacteur des feux de iremage

Bildtatel | 441
Ilustration 37 |
Pla nch B : :
-.,..._.:'..:- T I . e — —_— A i e ke e 1, i ﬂm e e — - . : : .='.--.";-"-'--..-_ _._____:_-_ . ML--;.---'— ..: . .. ___H,,n.g...f.'n-.ﬂ--ﬁ—-—-——-._ B R S FYSIIC UV S "" i ':_-:..'_':-::.'"'*“7"""‘-.: — ----: T




HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE

} Rappel

planche
21
: _ 22
| .
| 24
25
26

%

= Bildtafel

20 Ilustration 37
J""i'- -

e -
;" .t PI a I‘ICI'I_'E‘-' |

Bild-Nr.
I_{e y=No.

I.Ersa'.i.zi-e.ile-N r.

Part-No.
No. de piece

271 931 701

N 10721
N12225

N 11 005

271931711

N'10863 e

935101 a

937 105

Benennung
Description
Désignation

Summer &6V ... ..., e e i

Buzzer 6 V
Vibrateur 6 V

Zylmdarschraube AM 5% 20 DIN 84 .........

Screw, cylindrical, AM 5X20 DIN 84

Vis a téte cylmdrlque AM 5X20 DIN 84

| _Federnng: B 5 E;I.N-IS?’
- Lockwasher B 5: DIN 137
'Rundelle Gmwer B5 DIN 137

_Sedﬂzﬁkanimuﬁer M5 'D?IN_: 234 ...

Nuf, hex., M 5 DIN934
Ecrou & 6 pans M 5 DIN 934

Slgﬁalknupi fur Sumﬁner 3 S NP § J= 1
Push button — Buzzer N &
~Bouton de- cammande de vibrateur

Llnsensenkble_&schraube B 3,5%15 DIN 7511,
vernickelt

Screw - Metal cnunfersunk B 35)(15 ..

DIN 7511, nickel plated

| Vis Parker & téte bombée fraisée B 35><15

DIN 7511, nickelée

ﬁlﬂrucksghalier e
Switch — Oil pressure
Contacteur de pression d'huile

Sicherungsdose, 6fach
Fuse box [6 fuses)
Boite a 6 fusibles

-------------------------

......
Py Lt

CELEKTRISCHE
"AUSRUSTUNG

442

ELECTRICAL
EQUIPMENT

Qty. per Type

e —_— — —
——yn — -—-— — —
U VOR[N AP
o
— — — — Ak
J.
— — Iy —— —

(AEREREEE
202 (2|22

EQUIPEMENT
ELECTRIQUE

Qté par type

'5
___é__
|
N N
o
!
N
;
b o | e | e | e
:
1101111
-1 2122

| Bemerkungen
| Remarks
| Remarques



HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP

 Bild-Nr.
Key-No.
Rappel

. :". ......

|!diafe!

Ersatzteile=Nr, |

Part-No,
No. de piéce
241 937 105

937115

241 937 115

N 10702

_Zyllnderﬂchraube M 5>< 15 DIN 84
._ “Screw, cylindrical, M 5X15 DIN. 84 .
Vls a téte cyhndnque M 5><15 DIN 84

:S_icherung_:

Benennung
Description
Désignation

Sicherungsdose, éfach, elfenbein
Fuse box (6 fuses) (ivory)
Boite & 6 fusibles (ivoire)

Deckel fur Sicherungsdose, éfach .

- Cover — Fuse box (6 fuses)

Couvercle de boite.a 6 fusibles

Deckel fiir Sicherungsdose, éfach, elfenbein . ..
| - Cover — Fuse box (6. fuses) (ivory) '

Cﬂuvercle de bntie a 6 fusibles (ivoire)

L1937 501

211 941021 |

211 941 022

_Hlusirahun 37

Planche

 Steckdose firr Handieuchte
- Socket — Inspection lamp. |
" Prise 'cle courant pour 'baiadeuse

Scheinwerfer, [inks [ohne Lampen]

BELEI.HII-ITUI"I(';?l LIGHTING
. ECLAIRAGE |

Headlamp, less bulbs, left
Phare gauche, sans ampoules

Scheinwerfer, rechts (ohne Lampen)
Headlamp, less bulbs, right
Phare droit, sans ampoules

443

. GROUPE 9

llllllllllllll

------------

I N R . T
-I:ll:i-l-l-'l-l_'l-llli-_l"l-i-.'l-_lllll'lul--ln.|-1|:l lllllll

@ % ¥ w 3 b F ¥ @ a2 F A h o+

iiiiiiiiiiii

lllllllll

ELEKTRISCHE
"AUSRUSTUNG

12

12

12

12

12

::,:E.-Ir . . .
. Pt o "y
’ - :'.-.Illalt:‘l' . S —— R WA

12

Stuck pro Typ
22

12

12

ELECTRICAL
EQUIPMENT

12

12

Qty. per Type

12

EQUIPEMENT
ELECTRIQUE

i Bemerkungen

Qté par type _
| Remarks

4 | Remarques

12 12




HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE

'_ Bild-Nr.

| Rappel
planche

31

32

33
34

33

Bildiafel

-

| Ersatzieile-Nr.

Part-No.
No, de piéce

211 941 041

211 941 042

941 111 a
211 941 115

211941 115 a

941 119

941 125

741 141

' _Illus.'iraiinn 37

" Planche

Benennung
Description
Designation

Scheinwerfer mit Aufnahme fiir Sealed-Beam-
Einsatz, links {nur fir USA)

Headlamp, leff (Sealed-Beam, USA only)

Phare gauche (pour les USA. seulement)

Scheinwerfer mit Aufnahme fiir Sealed-Beam-
Einsatz, rechis (nur fiir USA)

Headlamp, right (Sealed-Beam, USA only)

Phare droit (pour les USA. seulement)

Scheibenfassung, verchromt ....... Ch e
Rim — Headlamp glass, chromium plated

- Cercle de phare (chromé)

Scheinwerferscheibe .......... e e
Glass — Headlamp -

Verre de phare

Smeinwarferschaibe, glasklar {nur fir USA) ...
Glass — Headlamp (clear, USA oniy)
Verre de phare, verre clair (pour les USA.

‘seulement)

Dichtring fiir Scheinwerferscheibe ......... .

Ring ~ Headlamp glass (rubber)
Joint de verre de phare

Haiiefedef flir Scheinwerferscheibe ....... ...
Spring clip — Headlamp
Ressort de retenue de verre de phare -

Einstellschraube {iir: Scheinwerfer, 102 mm lang,

~ verchromi

Adjusting screw — Headlamp, length 102 mm. |

- chromium plated

Vis de réglage de phare, 102 mm (chromée)

1 11

111 1

14 (44

444

ELEKTRISCHE
- AUSRUSTUNG

Stlick pro Typ

Qty. per Type

1

3

4

ELECTRICAL
EQUIPMENT

5

114

EQUIPEMENT
ELECTRIQUE

24

1

Qte par type

26
3

| Bemerkungen

Remarks

I Remarques



HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE 9

Rappél
| planche

39

40

Bildtafel

Part-No.
No, de piéce

941 141 b

941 143

941 143 b |

" 941 145

. N12508

211 941 151

211 941 152

941 153

Hlustration 37

Planche

Ersatzteile-Nr,

Benennung
Description
Désignation

Einstellschraube fiir Scheinwerfer, 94 mm Iang,
verchromt

Adjusting screw — Headlamp, tength 94 mm.
chromium plated

Vis de réglage de phare, 24 mm {chromée)

Feder fiir Einstelischraube, 45 mm tang ......
Spring — Adjusting screw, length 45 mm.
Ressort de vis de réglage, 45 mm

-Feder fur Einstellschraube 941 141 b,

105 mm lang
Spring — Adjusting screw 941 141 b,
fength 105 mm.

. ~ Ressort de vis de réglage 941 141 b, 105 mm |

~ Vierkantmutter fir Emsfells&raube ..........
- Nut - Adlushng screw

Ecrou carré pour vis de réglage

Splint 1,5X8DINGA oo T

Split pin 1.5X8 DIN94 :
Goupille fendue 1,5X8 DIN 94

-_Scl'lemwerfersplegel, links ...........c.. ... 3
Reflecior - Headlamp, leit
‘Réflecteur de phare, gauche

Scheinwerferspiegel, rechts ............. .

Reflector — Headlamp, right

~ Réflecteur de phare, droit

Haltering filr Scheinwerferspiegel ............
Refainer — Headlamp reflector
Lunetfte de phare

AUSRUSTUNG

445

ELEKTRISCHE

ELECTRICAL
EQUIPMENT

Qty. per Type
23

EQUIPEMENT
ELECTRIQUE

24

Qté par type

26

13

! Bemerkungen

Remarks

]| Remarques




Ty

e

——r— A a e e
vl T
N

T IO

A +
iiiiiiiiii
......

.
eI T T {HE = . -
e e T A O i s 7 e ek au Emy = el M o b e
. - PR T e R A e L T R R e 2 T
= - - - 3 R L S i :
cao . LY R gl Tl L .
.- . . . k-1 = - R . - - .. . -
. . .o : iy SN e , . R . .
. EE T PUL P TS o AT T . . .
- I L L L L N i HE- o ] [T : ) L
L] D - B T . . .

TR T L T T SR e
e="i1 HIES R T . .o T- . e .
== . LAl .. LR . P
s e U : A
Y . - .
v .
- b .

| oa

46

47

a

Illus’frahnn

'No. de piéce

HAUPTGRUPPEf

I. :;,I"' f:'::{' Elld“Nr
JI . fgj{ -.KE?—Nﬂ | ]

L Rappel I
LA planche

Er saf:;ieile—N r.
Part-No.

941 159a | 1

9‘4 1 1 73 _g

N2°051
. 941}'?1?91; N

] _chhirmg IWIschen Schernwerfer und Vcrder-

9a1195 |

941197

B.l‘diafél:‘ ':'f

Planche Sl T
IR _-.\_.‘..'_ "l' ' i._r'-’l.::l'l--"

»m'%y
H,ﬁ"'j' ’b'-'-!l-'l-f ,;- -_ :'

'MMN GROUP . GROUPE

-Benennung
Description
Désignation

| Lampanfassung und Kontaktpiatte ...........
. Bulb“socket and conlacts — Headlamp

| _.,:,--'f__-;-ng'i___eéampﬂuIe et pl:aque de contact

Zugfeder zwischen Schalnwerfersplegel und
Lampenfaaﬁung

Sprmg Headlamp reflec’rﬂr to bulb smckef

Ressuri enire reilecfeur de phare et porte-

ampauie

_____

Schemwerfariampe B 6 \% 35{35 W DIN 72 601
“Bulb:B'6 V.35/35 W. DIN 72 601 — Headlamp
Ampﬂule de phare B 6 V 35/35 W DiN. 72 601

Siandlichﬂampe H 6V 1 S W DIN 72601 ....
- Bulb H 6 V 1.5W-'DIN.72 601 — Parking light
Ampnuie de- feu de posifion H GV 15W

Gummiiuile fur Leitung . ..ovvennnn .. .
- ‘Grommet'— Cable S
Bague de cauuichnuc pour cab!e |

wand . . -
Gasket - Headiamp and ‘front panel
.I_mnf enhe phare ef panneau avant

Verschlubschraube fiir Sche:nwerferbefeshgung
Screw — Headlamp mounting

Vls SPECIEIE (pnur assembiage de. phare)

Rundmuﬂer far Verschlubschraube ......... .

Round. nut — Headlamp mounting screw
Ecrou rond. (pour assemblage de phare)

_I\}

246"

ELEKTRIS CHE
AUSRUSTUNG

Stiuck pro Typ

ELECTRICAL
EQUIPMENT

Qty. per Type

. . .
]

 EQUIPEMENT
ELECTRIQUE

Qté par type

Befpe_rkung en
Remarks

i Remarques



C ety .u-.--l . :'.' L P - rrd el -..--d'._q'-. e =t "'-.""i"""": B - R L R [ . . ) L. . [ Ay -"'-\. 3
R AR ) % SR E =1.-'1'~ L T u.ﬁ e *-*:,‘-‘;-_ : . R “' .
R A wE 5 *’ :‘:"t = ) -.'.l.l = 1‘.# W ".PE - '- i J ; - -I;. "'.
Ly, '{Er 5 Iy T
"-.-\. ar_

'n.-

l.‘.-

_ —— SEUNRE  ELEKTRISCHY EI.‘ECTRICAL éa“iém;m
HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE | Ausnusruu EQUIPMENT i Eu‘cmmu -

Bild-Nr.
i Key-No.

Rappel
planche

ur..
l'a.
"‘i;

o ‘,

Ersatzteile-Nr, ' Benennung
Pari-No. - Descripfion
- No. de piéce - | Désignafion

Typ _{]iy. per Type. Ciié -p:‘a_r_.}_?}fgp'%’ o Bemerkungep_‘h_;_""‘

o e e TR | e

48 | 211943027 | Riickstrahler ........... i 2222 202 20 22 2] 202
Reflector o | o S
Lanterne arriére S | - i | 1. S

49 | 211943 131 Gehduse fiir Brems- und Kennzeichenleuchte .. {1 [1 [1 1 /1|1 |1} 1 ISEEEERERER A EERERAE | 11 1] 1]
| Housing — Sfop and licence plate light | SRR o O S A P
Boitier de feu de freinage et de plaque

—
vl
"."'"‘.
kel

50 211 943 137} ?é—';ﬁ:l.{emsIichifensier, orange ........ PPN N I T I O O O A B 1 11111 |11 1 |IRRRER 11
B - Glass — Stop light (orange) b oo .
| Yoyant de feu de freinage (orange) . o | K I A | LR

[ T ST e 7

- 211943137 a Bremslichfenster, rot ................... o e b de d 'r f_ Sl aludvbal. .4t bonl bk oo i .
o Glass — Stop light (red). S | S L T
Yoyant de feu de freinage (rouge} | N E S . B R L O A

1 51 211 .94'3 139 | Rahmen fiir Bremslichifenster .. .. e . i 5 :1 R A R ) |1 N I B | 1 1 11|
" Frame — Stop light e A | | T |
Encadrement de.verr_e de feu de freinage

| 52 | N11955f| Linsensenkschraube M 4% 15 DIN 91, verchrnmi 22212 |22)2|202(2|2|2212/2/2|22/2,2)22,2,2
| . Screw - Counfersunk M4><15 DIN 91, - B N R S B S SN ! I S T | - S |
~ chromium plated o SAELs ] o o |
P Vis a téte bombeée fraisée M4>{15 DIN 91 B I E | | o i

— 21 1943141 Rahmén flir Kenn;éichan_leuthte i e 111 11 tl1ii1(101]1 Tttt | 11111111
SRR I Frame — Licence plate light - | N S R | ] N . I )
Encadrement de verre de feu de plaque " ; 1 !

~ =1 211943143 | Fenster fiir Kennzeichenieuchte ....... e ittt et ettt b i
o ~ bis Fahrgesiell-Nr. 20- 041711 | L ] |
Glass — Licence plate light | S Y S :
- up to chassis No. 20-041 711

Verre de.feu de plaque | | | B
jusqu’au chéssis 20-041 711" o b | | | - |

Bildtatel o | .

lllus’rrahﬂn 37

Planche L

vt

.....

T:_-.Lr S o :;.- : . . o . . e i ) L ]
- g v N PR R g p it T et
e et e .-_,_.gm.ﬂ:}&k:‘ufn .a_:..-'i:'ln-i-".".:.':'--'--_ﬁ.'i_i‘k,j;.-a.iﬁ"i‘:‘_ Lo e YT R #ﬂﬂﬂﬂbﬂ "'. W—"‘j ST L e A T,



. ' B ELEKTRISCHE G EQUIPEMENT
HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE  AUSRUSTUNG 'EQ.UIPMENI___f_:_-_.____-’i_  ELECTRIQUE

| Bitd-Nr.
Key-No.

Rappel
planche

Stiick pro Typ Qty. per Type b Qté par type

Ersatzieile-Nr, Benennung
Part-No. Description
No. de piece Désignation

Bemerkungen -
| Remarks
Remargues

53 1211943143 a | Fenster fiir Kennzeichenleuchte ............0 |8 0 0[P [ttt gttt v a1 111
ab Fahrgesiell-Nr. 20041 712 o | a -
Glass — Licence plate light
from chassis No. 20— 041 712
Verre de feu de plaque | vy
& partir du chéssis 20 - 041 712

54 |211943145b | Zwischenlage ..... SRRy S 3 FIENARERENE RN RN R AR AR A KRR ERERE
N Packing VA e .- _'
| - - Joint de caoufchouc [

55 (211943147 | Gewindeplatte. ........................... |2 22021220222 22 |2 |2 |2]2|2]2|2|212/2|2|2|2
, o Threaded plate - B Y | |
Plague fileiée

56 | N10703 | Zylinderschraube M 4X8 DIN 84 ........... “J2 127|222 |2 |22 (2212 |2 |2 |2 12 2|2|2/212|2]|212]2
" | Screw, cylindrical, M 48 DIN 84 SRS IS I R MY -
Vis & téte cylindrique M 4X8 DIN 84

W

57 (211943149 | Dichtung fiir Nummern- und Bremslichifenster | 11 1 IERERIEENEERRERERE AEERRE AR EEAERERENERE
B | ‘Weather strip ~ Stop and licence plate N I S A | |
* | ‘Joint de verre de feu de plaque et de freinage | EEy

>8 N11954d | Linsensenkschraube M4X12 DIN9Y, .....o.w J2 (2421212212122 |2|2(212(2|2|2|2{2|2|2|2]2]|2]|2

- | glanzverzinkt RS IO I | | |

Screw, countersunk, raised head, M4X12 =’ |
DIN 91, high lusire zinc plated i;:- '_ S -

Vis & téte bombée fraisée M 4X12 D!N 91 AL - - :

- galvanisée polie - - .

rgEr .

-
..; '.1
'y

Sy
l._:q'.

E i

ST

LEY
I
s
=L
II.__-{ .
Ceon
]
Yo
L

7 mip
= _-'%

N IL} .

59 | N11504 | Scheibe 43 DIN125 ..............oo.voeee 2020202022 2 2 2 2 2 2 212]2]2]2]212/2|2]2]|2]2
Washer 4.3 DIN 125 | I ._
Rondelle 4,3 DIN 125

Bildtate! | | ”4‘4?3 | | : r

Nustration 37

. Planz:he |

. ; : .
. et . e
. . st - T LT A - .
4 . e Ay . . T L ) DO L e
. o '-’t . - A . -'-‘M e "::- IR X . o
- - T, rl—“— e e S T v. wDemE ot e T ...--. . "'-_"J: J - = L"hi, --'.’xﬁ:-. L ] ‘_- 'P--'rIL- _



: Sl

- — T Y ELEKTRISCHE ELECTRICAL EQUIPEMENT
HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE 9  AUSRUSTUNG EQUIPMENT ELECTRIQUE

Bild-Nz.|
Key-No,

Rappel
planche

o .‘.'. -

Bemerkungen
Remarks
Remarques

Ersatzteile-Nr. Benennﬁng
Part-No, Descripiiun
No. de piéce | Désignafion

Siuckprn Typ Qty. per Type Qté par type
21 (s 22 73
11314156113 4|5(8|1]3|4/|5](7

- 60 N 11 004 Sechskantmutter M 4 DIN934 ... .... i N2 202 20 2 22 2 212 2 2 2] 2] 2] 2| 2| 2| 2] 2| 2| 2| 2| 2]
- Nuf, hex.,, M4 DIN934 - g s
Ecrou @ 6 pans M 4 DIN 934 - . | N

61 943 445 Glihlampe F 6V 15 W DIN 72601 .......... $1 |t iyttt bapefejairpabtitj|q) et s1]1
| fiir Bremslicht | |
Bulb F 6V 15 W DIN 72 601 — Stop light | - B
Ampoule F 6V 15W DIN 72601 | l

pour feu de freinage | - 15 e :L

62 943447 a | Glihlampe K 6 V 10W DIN 72601 ......... 1|10t sttt |1yt 1p1ft]1]1
B | . fir Kennzeichenbeleuchiung | __ Gl | |

Bulb K 6 V 10'W DIN 72 601 —Licence plate light __ R R O
Ampoule K 6 V 10'W DIN 72 601 pour feu de B TR 1 S |

63 (211945021 | Schiufleuchte .. ................ i 202021 2] 2 2 2 2] 2] 2| 212 |2] 2| 2] 2] 2] 2| 2| 2| 2| 2] 2| 2
| - Tail light, less bulb | : [ ] I A - '
Feu arriére

64 [211 945 101 Befestigungsbiigel .......... e 2 |2\24202b202] 2 2121212|2]2]2|2)2] 2] 2/ 2| 2{2|2]|2
3 - Mounting bracket - " P S - |
Efrier de fixation

65 |211945225 | Gummidichtung ............. v 2020220202 (2] 2|2l 2] 2] 2 2| 2] 212 2] 2| 2| 2| 2| 2] 2] 2
| | Gasket {rubber) ' | S I S C _
Join{ de caouichouc

66 | N10722 | Zylinderschraube AM 535 DIN84 ... ...... N4 lalala alalalalaalalaala|ala,a/a|4/4|aa 4|4
' Screw, cylindrical, AM 535 DIN 84 | S A | . ' |
Vis a téle cylindrique AM 5X 35 DIN 84 L

67 945 443 Glihlampe G 6V 5W DIN 72601 ... .... 21212122 2 1212]2]2]2 212121221222 2}.2(2:]2]2
Bulb G 6V 5W DIN 72601 - |
Ampoule G 6V 5W DIN 72601

Bildtafel | - 449
liustration 37 - - - |

Planche |

S N _
T e T e R P
;-"'_-\.' I
S e, L
e L




HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP -

Bild-Nr.
Kev-Nu

68

=% = e .
e .- :
-t . : -
T e -, -t Y
A FER ..
' L )
I'\. L] P -
.lI [
' .
X .
A
-"|I 1

.. P
: - D -
- . . T r . LI L .
LS st "-\._ AT
- b . - . = .
S N R St
= . il - N ..
. o LR . T S
~ . ’ - - ] LI
' " e . .. - N .
PR o Lo .
P . B L,
- . L - N
. . -t St . L)
' e -'.\' "- - --.
1 P ' ' . -
at .

- e———— T T
4 chilts’

Rappel |

271 947 025 a

Ersatzteile-Nr.,
Part-No,
No. de piéce

271 947 025

943 445

N 20 025
241 947 104

" Glihlampe L 6V 5W DIN 72 601
BulbL 6V 5W DIN 72 601

UL T Packlng -— Inferior [|ghf

GROUPE

jBenehnung
Description
Désignation

Rotkreuzleuchte mif Balkenkreuz ........ ...
Light — Red cross | -
Lanterne croix-rouge {croix grecque]

Rotkreuzleuchte mit Malteserkreuz ....... I

‘Light — Maltese cross

Lanterne croix-rouge {croix de Malie)

Glithlampe F 6V 15W DIN 72 601

fiir Bremslicht
BulbF 6V 15W DIN 72601 — Stop hghf
Ampoule F 6 YV 15 W DIN 72601 pour feu de
freinage

Pfropfen fiir Rotkreuzleuchie . DU o

Ferrule — Red cross light

Butée de caouichouc pour lanieme croix-rouge -

Deckenleuchle-ﬁir Laderaum .
Interior fight
Plafonnier de cnmparhmeni de chargement

'4-_t_|1i'||l

'*;Ampuule L 6V 5W DIN 72601

.w--'

- el e o L Glass — Inferior light |

L R N R TR .. . .
TR . .
L T X
“ wett

AL Verre d&_-;_plafunni‘er

O RN L BT .
N T e .
: v P T TR .
|..‘.

Unferlage ftir Deckenleuchie . .............. |

K Base de plafnnnler (carton)

N10704] | - '?3zyi_iﬁ§'{¢r-schraube M5X10 DIN84 ...........
s el Screw, eylindrical, M 5X 10 DIN 84

' Vis a téte cylindrique M 510 DIN 84

450

. . - I O -
- - L
R S ) S s 1
R . i Lha . L. . Yy i
LI '::}&ﬂ.i.-\.a.l_._. _-.,__.\_L:Il':_-.__ e v ememmet ek e et m eaames _dﬁlﬁfi ek e =L

ELEKTRISCHE

AUSRUSTUNG

Stick pro Typ

21

_— — — ram— ] —_—
——— JE— . —— — —
—— — — —— —
- — — — -rm

22
4

ELECTRICAL
EQUIPMENT

Qty. per Type
23

EQUIPEMENT
ELECTRIQUE

Qte par lype
24 26

[T
—_—

4111314

Bemerkungen
Remarks
Remargues



Verlangen Sie nur

| oriGiNaL '

| ERSATZTEILE 1

";;_f:i:ff _' dw Ihnen die

: Iustandsetzung veremfuchen,

schneue und bl:lhgste
Bedienung

gewiihrleisten!



HAUPTGRUPPE

- MAIN GROUP - GROUPE

Bildtafel
Hlustration 38
Planche

9

ELEKTRISCHE
AUSRUSTUNG

8

ELECTRICAL
EQUIPMENT

17

EQUIPEMENT
ELECTRIQUE

1

12




ELEKTRISCHE  ELECTRICAL EQUIPEMENT

HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE 9 AUSRUSTUNG EQUIPMENT ELECTRIQUE

Bild-Nr. Ersatzieile-Nr. Benennung Stick pro Typ Qty. per Type Qté par iype ) I Bemerkungen
KE‘Y"P"IQ- Pari-No. DEEEI‘iPﬂﬂn 4 22 | 23 24 24 27 Remarks
Rappel [0 e pisce Désignation g | - | Remarques
planche| "O-9€ Pi€ 9 516|134 8|1 /3[4]5 ?!81 4113 /4/1]3[4a)
SIGNALHORN « HORN « AVERTISSEUR |
1 951020 b | HOM ..oovvvveninnonennnirnaneneaeeeens J0 0ttty el e 1] 1]
Horn " - .
Averlisseur
~ 951 207 Geh&uﬁe fir Horn ............... e HENEEESEEENERERERERE RS RN . RERIRSRE 1’| 119 1] 1§
i | Casing -~ Horn | | | | -
Boitier d'avertisseur | -
| .‘] .. l{
2 951221 | Schutztiille fir Horn ..............ooooun... 1201222 2(212{2{2|2|2|2|2[2|2]2|2 2/ 2/ 2|2 2 2|2
Cable protecting sleeve 1 , ) | - =
| Gaine de protection pour avertisseur | | , |
~ | N20091 GUIMIHENE .+ .ot v e ER R EIEARRE AR AR R A AR AR AR IR AR IR IR AR R Y
| Grommet | | | i
Manchon de caoutchouc " | ‘
3 | N12008 | Federring B8 DIN 127 iuvvvvnvivnneeenon |0 (AR [0 0t a ettt ) a1 1 0]
| | Lockwasher B 8 DIN 127 . \ .' - ~
Rondelle Grower B 8 DIN 127 '
4 N 10 325 Sechskantschraube M 8X25 DIN 231 ......... AR IR AR RIS R EE AR I I IR B RN
- ~ Bolt, hex. head, M8X25 DIN931 ........... I | |
Boulon & téte hexagonale M 83X 25 DIN 931 It
_ 951 501 Knopf fiir Horn (Farbe angeben) .......... | ~ |- | - -\ o i et e B e I R R I I I — _ —| - = -
Button — Horn {quote colour) .l Lo i
Boufon d'averlisseur (rappeler la couleur) \
- 211951 501 Knopf fur Horn bis Fahrgestell-Nr. 20041 711 AR AR AR R R R R R AR AR IR IR A IR
Bution — Horn up fo chassis No. 20-041 711 |
Bouton d'avertisseur, jusqu’au chéssis 20-041 711 .
Bildtafel | 453
H_Iusiraiinn 38 -
Planche o



IRTE SRL
. ’ -.'\.‘. ’ .. ’
. . . L
-:‘. =
. - .4 Rappel
T T .
. coa l h
LHA |
. JRlancne y
- L _'.'_'.
;..":'.-
Dot
.o oo r
L] ¥ ‘l.:’r
k
. - -t
- S |
A

L e 5

PR - |
REE
S,

. s !
HARCR

H T r H

- 4. B!

S L

e e
TSI
ry '.:'.'

. TS e
b

T

R T

I, B
I M
P L

. .

SRR B

:.' B __ll '._-'

o .____.{J'.'. S

- R
| D TR

- _-,l-:.'::._ .

AL ;__;_r',-_-' et
et J.|."l' E
[ :

e _r-'r'l"lp;'{‘_.l-

AREETTL L VR

SRV

e

-".,__' EFIE Wt

R R R I P
B . i

Y e T
A Ly

IR

SRR SR
I
[ETRE I
N TIEY:

Lo ]

' :'._'_...I_'l: A

IR

o
=L :..rrn. ’_,:_-

AR

M LI a1

'.:-I'lllrl._,__I

-.;,,';-;:_.'1._.-;*

- i Foa

- .!....,\_ S

b T IR e
- Ay

- . " -

. A T

P I I

CRE T

L . :

, L

k. L

! LI T

- - 1

. e o

- sea st a

- '.:"-'J‘.a

o - -3 -- ]

O
e EE
-

I T
T TR
b .-.I'I I'

neoo S Laa

Sl S he

. H -

P v

'.."--'..‘:;, .

et T
S £ _'-\'.'. -
L

- .o

_-\'_ . W8T "

R A

l._-- ‘I. .

e BN

- _'.'\.. L -

:.\.;..l.: : .:.:

. ',% ";lg;-l

TR e

s

e A

g P

Fie R

SR

...f_.l-é'if_-":

'.'_;i_rlu"'

LT

L.

T

A T

F T LT '

AL

":"';.,'..-"-'-1: .

. " [ ]

Lkerdhs

i""h'-i:_'r_: M

:l:-:"-' H
ottt

[

L !

S

N .|':"
S

Al
i
ey

—
'

ot " Bildtafel -

Pari-No.
No. de pigce

211 951 501 a

241 951 501

951 571

951 573

951 575

(sf%
SO " Nustration 38
LN Plancha

Ersatzieile-Nr.

HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE 9

o Bild-Nr,

|

Benennung
Description
Désignation

Knopf flir Horn ab Fahrgestell-Nr. 20-041 712
Button — Horn from chassis No. 20-041 712
Bouton d’averfisseur,

& partir du chéassis 20-041 712

Knopf {iGr Horn, elfenbein ....... .. .. R
bis Fahrgesiell-Nr. 20-041 711 |
Button — Horn (ivory)
up to chassis No. 20-041 711
Bouton d’avertisseur (ivoire)
jusqu’au chassis 20-041.711

Isolierzwischenstiick fior Horn ... oo s il

bis Fahrgestell: Nr. 20-041 711
Insulator- — Horn -
up fo chassis No. 20-041 711

Eniretoise isolante pour averfisseur
jusqu’au chassis 20-041 711

Schieifring fir Horn . ........... e
bis Fahrgestell-Nr. 20- 041 711

~ Contact ring — Horn

up. to chassis No, 20-041 711
Bague de frottement pour avertisseur
jusqu'au chéssis 20-041 711 ™

Kohlebtirste mit Rohrenhalter ... ... e
bis Fahrgestell-Nr. 20-041 711

Connecting plug — Horn
up to chassis No. 20-041.711

Balai-poussoir avec boftier
jusqu’au chéssis 20-041 711

| 1

454

CELEKTRISCHE
AUSRUSTUNG.

e L A T

Stiick pro Typ

S I Ty "t -

B i I Lo

':-.E_?r-._', ST
"'\.'.I Fl -

EI.ECTRICM

EQUIPMENT

Clhr. per Type

EQUIPEMENT
ELECTRIQUE

Qié par type

| Bemerkungen

Remarks

j Remarques



L I L EE O B B A T = T
_-"'“’:'..'}'-}f'_";.--?;.u_:_.;.__'. . I O . S e . . oo "%' L
. A SRR O N Y . s i ) . i i [

_ P— _ ELEKTRIS CHE ELECTRICAL ~ EQUIPEMENT
HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE AUSRUSTUNG EQUIPMENT  ELECTRIQUE

} Bild-Nr,
| Key-No.
i Rappel

planche|

| Bemerkungen. - -
Remarks
| Remarques

Ersatzteile-Nr. Benennung
Part-No. Description
No. de piéce Deésignafion

Stiick pro Typ Qty. per Type - Qfé par type
21 22 23 24 26 27
| " 415 4 3

1 |

- 951 581 Kohle mit Feder ............... SR (S R I T T A A A T O A IR EREEER
bis Fahrgestell-Nr. 20041 711 | ] B |

Carbon brush with spring | |
up to chassis No. 20-041 711 | | | |

Balai avec ressorf - - | 3
jusqu’au chassis 20-041 711

- 951 589 Gewindekappe fiir Réhrenhalter-...... ... ... T S O T T T T O T O O T T O A Y B O ‘
L | - bis Fahrgestell-Nr. 20-041 711 | | S
Threaded cap — Connecting plug
up to chassis No. 20-041 711
Capuchon fileié de boifier
jusqu'au chassis 20-041 711

g 109425 | Federklammer fiir Kohlebiirste .............. IR N R N N NN AR SRR AR RN
Cavalier pour balai - "

| FAHRTRICHTUNGSANZEIGER -- IR | '

TRAFFICATOR
INPICATEURS DE DIRECTION

6. 953 021 a Fahrtrichtungsanzeiger ................... .o f2 122121212122 \2)|2 |2 2 |2 1212 221212122222
- - Trafficator . '
Indicateur de direction

7 953'601 Winkerpfeil ........ e | 2 (2 (212212 |22 21021212 2202121212121 2121|212 |2
S Arm — Trafficator | - |
Fléche d'indicateur de direction

8 953 601 a Zezllulqic_lgehéiuse fir Fahririchtungsanzeiger . 12 222|212 (2|2 12{2 (21212 |2|2|2|2(2|2|2]|2{212]2
Celluloid case — Traifficator :
Boitier de fiéche {celluloid)

9 953 607 Plailrahmen .o 2020202 202 2 202 2 2 202 2 202 2122|212 |2 |2 ]2

Chassis de fléche

Bildtafel ._ 4'55

[Hustration 38

Planche



ELEKTRISCHE ELECTRICAL EQUIPEMENT

HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE 9 AUSRUSTUNG EQUIPMENT ELECTRIQUE

i Bild-Nr,

Ersatzieile-Nr. Benennung Stuck pro Typ Qty, per Type Qté par type | Bemerkurigen
Key-No. - o e
_- Pari-No. Description Remarks
REPPE| N d N D LA 1' R
planche| " ©@-d€ piece | | ésignation emarques

10 953 607 a Abdeckblech miit Kontakischiene ......... ... 12 1212 2021222121212 1(2 21221222122 2i22]|2}
Cover plate with contact piece _ . :
Couvercie de fleche, avec tringle de contact | | !

11 953 611 - Lampenfeder ......... e e 2292221222222 |2121212|212{2(2|2|2]|2 2-i 2
| Spring — Bulb retfaining . '
Ressort d'ampoule - |

12 953 615 Lampenverschlufy ..........ooeeineeoeo.. 202 20202 2 2 2022|222 2]212]2]2|2]2]2]2]2]2]
Socket — Bulb - |

Support d’'ampoule

13 953 619 Linsenschraube ........................... 404144414414 |414[4|4(4141414|4|4| 4441444
- Screw, fillister head |
Vis a téle bombée

14 953623 Sechskantmuller .. ... e et 4144|4474 |44 |4/414|4|4(4,14,414) 4| 4 4%4 41 41 4
Nui, hex. | ' | .

Ecrou a 6 pans

15 953627 | Rohmiet 3X12,3 «ovvierirt e 121222221222/ 2]2]2|212|2|2|2]2| 2| 2|2|2 2|2
Rivet, tubular, 3X12.3
Rivet fubulaire 3123

16 953 631 Roheniet 3X15,2 .......uo. ... DT 202120212 202 212]2|21212|2|2}2{2|2| 2|2 2]2]|2)2
Rivef, tubular, 3 15.2 | " |
Rivet fubulaire 3X15;2 | |

{7 | 253635 | Nielplatte ...... DI A o 1201222222122 2(22(2(2122}22(2)2|2|2]2 2_.
Rivet plate | | |
Plaquette pour rivets

18 953 639 Senkschraube 3 X8 mit Spitze e e 292020202121 2(212(2]2(2(2(2|2(2|2|2|2|22|2|2|2
- Screw, countersunk head, 3X8, pointed
Vis a téte fraisée 3 X8, a pointe

| Bildiafell | 456
III_usirahun.. 38
P!ancha‘ |



HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP -

Bild-Ne.:
|[Key-No.

Rappel
Iplanche

19

20

- 21

22
23

24

~ Bildtafel
llustration
Planche

Ersatzteiie-Nr,

Part-No,
No. de piéce

953743

241 953 801

931 105

931 109

931109 a

211 955 031

211 955 201

211 955 203

Benennung
Descriplion
Désignation

Giithlampe M 6 V 3'W DIN 72 601

fiir Fahrtrichfungsanzeiger

GROUPE

9

e b e e e

Bulb M 6 V'3 W DIN 72 601 ~ Trafficator
Ampoule M 6V 3W DIN 72601 pour

indicateurs de direclion

Schalter fiir Fahrtrichtungsanzeiger
Switch ~ Trafficator (ivory)

Commuiafeur d'indicateur de direction (ivoire)

Kippschalter flr Fahriri&fﬂhgsanzeiggr

Tumbler switch — Trafficator

(elfenbein) .

llllllll

Commutateur a bascule pour indicateurs de

‘direction

Knopf fiir Kippschalter (schwarz)

Button — Tumbler switch (black)

Knopt fir Kippschalfer (wenl';) ‘e
Button ~ Tumbler swifch (white)
Bouton de commutateur (blanc)

iiiiiiiiiiiiii

Bouton de commufateur de plafonnier (noir)

+ 4 F F ® w 4 = om B k&

SCHEIBENWISCHER
WINDSCREEN WIPER

ESSUIE-GLACE

Scheibenwlischermofor
Motor — Windscreen wiper
Moteur d'essuie-glace

Unterlage ..

I I T T L T T T S Y

Rubber ring
Entreloise de caoutchouc

Unterlage
Rubber ring
Enfretoise de caculchouc

.]-..---ll‘f.l iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

ELEKTRIS CHE
AUSRUSTUNG

ELECTRICAL
EQUIPMENT

EQUIPEMENT
ELECTRIQUE

Stick pro Typ Qty. per Type Qté i::ar type

457

T )

Bemerkungen
| Remarks
! Remarques




HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE 9

| Bild-Nr.
| Key-No.
| Rappel

25

26

27

28

29

30

Bildtafel

 Hlustration 3O .
‘Planche .= 7

Ersaizféiia—Nr.

Part-No.
No. de piéce

N 11 507

N 10018
211955305 a

221 955 305

211 955 401 a

221 955 401

211955713

211 955714

211 955 717

Benennung
Description
Désignation

Scheibe 7DIN 126 .. iv v
Washer 7 DIN 126
Rondelle 7 DIN 126

Sechskantschraube M 6 X18 DIN 931 .........

Bolt, hex. head, M 6x18 DIN 931

Boulon & téle hexagonale M 6% 18 DIN 931

- Spannstick fir Scheibenwischerarm ... .. e

Tension bracket — Wiper arm
Tendeur de bras d'essuie-glace

Spannsilck fdr S'cheibanwiﬁcher-arm, poliert .
Tension bracket ~ Wiper arm, polished

‘Tendeur de bras d'essuie-glace, poli

Srheubenwmcherarm mit Blatt ............ e
Arm =~ Windscreen wiper (with blade)
~ Bras d'essuie-glace, avec raclette

) __S'ché.'ibenwiach'erarh‘l mit Blatt, verchromt .....

Arm — Windscreen wiper, chromium plated

Bras d’essuie-glace, chromé, avec racleite

Verbindungsstange, links . ............... Ve

Coupling rod — Windscreen wiper, Ieﬂ
Tringle d_’accnuplemeni gauche

Verbmdungﬁfange, rechits ................. '
- Coupling rod — Windscreen wiper, rlghi

Tringle d'accouplement, droite

Kugelkopf mit Gewindestift .............
Ball joint with grub screw

" Boule de rotule, avec tige filetée

H\

ELEKTRISCHE

AUSRUSTUNG

Stlck pro Typ

 ELECTRICAL

EQUIPMENT

Qty. per Typé

458

Qte par type

EQUIPEMENT.
~ ELECTRIQUE "

1 Bemerkungen
| Remarks
i Remarques



ELEKTRIS CHE ELECTRICAL EQUIPEMENT
AUSRUSTUNG EQUIPMENT ELECTRIQUE

HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE 9

Bild-Nr.

K vl Ersatzteile-Nr. | Benennung Stick pro Typ Qty. per Type Qte par type i Bemerkungen
Rev'_ ‘5;_- Part-No. Description 71 99 23 24 2% 77 | Remarks
[ PP No. de piéce Désignation ' ’ - | Remarques

3

31 211 955725 Unterlegscheibe, verzinkt .......... e | 21212121272 21222(21212|212|2]2f2] 2|2 2|2 2¢ 2 |
Washer, zinc plated | | | '
Rondelle galvanisée

32 | 211955729 | Splint, vernickel .............. T ER R A A A R R A AR RN R R I RE R R TR AR
. ' Split pin, nickel plated |
Goupille nickelée

Crank — Windscreen wiper motor
Manivelle d'essuie-glace

1 33 | 211955735 | Aniriebskurbel .......o0vvvo.. e R AR R AR R R R R F AR AR R ER RN NI R R EY

| 34 211 955737 | ~Sechskanischraube fiir Antriebskurbel ... ... N RS R SRR SR N R RN RSN N N AN N

ST Bolt, hex. head — Windscreen wiper motor crank

Boulon & téte hexagonale pour manivelle
d’essuie-glace |

35 211.955741 | Wischerwelle mit Kurbel ........... e 2021221221212z 212121222 2. 2. 2121 2] 2222 .
- e Spindle with crank — Windscreen wiper arm - - o
Arbre de bras d'essuie-glace, avec manivelie

36 | 211955755 | Sechskantmutter ............... IS 4|4 \4l4lal21212]2(2(4|4]a|4]4a|a12|2/4]4|4|2]2]2
| '- Nut, hex. ~ | |
Ecrou & 6 pans

~ | 221955755 | Sechskantmuifer, verchromi ... ........ SUUUUNE [ J g B 08 53 -2 2 ) [ S SO S R O %) 7% (U I I O O
' Nut, hex., chromium plated | . |
Ecrou a 6 pans, chromé.

37 | 211955757 | Sprengting .......ooriiin..., [ 202122122 221212 2912|2202 212|202/ 2/2]|2]212
Circlip - | i
Segment d'arrét

38 | 211955763 | Lagerdichtung, innen ...................... Q2 |2(2(2(2 2127222212 12121212i2/2|212]2]2]2/21
Ferrule — Windscreen wiper bearing, inner .
Bague d'étanchéifé (intérieure)

Bildtafel - . - 450
Hustration 38 | : Lo
Planche

B e . L . i . ol
. i L e .y [ R . LT et
-.:.I.'I':l--- . - IR LA PR LTy T . . et aE .. . : . S e T



Aaall -.-_-?f_,.,... -—

- R T R e el R
- - W LS e T e RN ., "I
L i L T L R R RN R R
- - L - .

M e i —— ———— d sredmims frmma Car s arams = ..
- - 1] - . - . . .l LI C R
. . - L T e A L TR N
N Gerg C

HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE 9

Biid-Nr.

Rappel

3%

40

41

Key-No.

f Ersaiﬁeile—Nr.
Part-No.
No. de pigce

211 955 765

221 955 773

211 955 784

221 955 781

Bildtafel

Planche

[lfusiration 38

211 955773

Benennung
Description
Désignation

Lagerdichiung, aufen ., .. .. e e
Ferrule — Windscreen wiper bearing, outer
Bague d'étanchéité (extérieure)

Deckscheitbe ............ e e -

- Dust cover
- Cuvette

D_Ed_:scheibe, mativerchromi ... Ce e
Dust cover, chromium plated |
Cuvelte chromée

Lagerdeckel ......... ... i, e

Bearing cover
Couvercle de palier

Lagerdecke] .......... R e, SR
Bearing cover :
Couvercle de palier

460

ELEKTRISCHE
AUSRUSTUNG

Stick pro Typ

- -
.......

22

ELECTRICAL
EQUIPMENT.

Qty. per Tﬁ_pe
23
3

1

3

4

EQUIPEMENT
ELECTRIQUE

Qteé par type.

24

26

Bemerkungen
| Remarks
¥ Remarques




URIGINAI.

Warum nur

ERSATHEI[E

' Die .Zu"s_arnmensaizung des Wark,sfﬁffas, Bear_bﬁitﬂng und Maf;_halﬂgkﬁii wn’nﬂ.VulksWEganiailﬁn

. kann nur der Volkswagenkonstrukieur selbst festlegen.

Die 'Ein'huliung dieser Vorschriften wird seitens ‘unserer Insp.é-kﬁnn auf das. Gewi'ﬁ'szanhaffesfé |

ubarwadﬂ In gleicher Weise werden samihdie VW-Ersatzteile in unseren Labnrafnrien und

__ H'"'Inspekhunsabiallungen mit den modernsten Mefsgerﬁien gapruﬁ

-*"Diese laufend ‘durchgefilhrien Kontrollen bieten die Gewahr {ur Giite und Genauigkeif jedes_

'Tallas, das in den Wagen eingebaut wwd oder als Orlgmal-VW-Ersaizieul clas ankswagenwark

o 'varlafj__f.__..

Verwenden Sw daher nur Onglnal- VW-Ersatﬁte:le! -

Sie sind premswert, unbedingt muﬁhultlg, von hochster Qualitiit

und sichern Ihr'_e'C jﬁ'wiilirléistungs-flngpﬁiche !




ELEKTRISCHE ELECTRICAL

HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE AUSRUSTUNG EQUIPMENT

EQUIPEMENT
ELECTRIQUE

o

L,
e
—

&
=
s

Bildtatel

lHlustration 39
Planche



ERERLEEY P T, ST M L

B I ) ) / ELEKTRISCHE ElECTRICAI. . EQUIPEMENT
HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE AUSRUSTUNG ~ EQUIPMENT - ELECTRIQUE

E::::; Ersatzieile-Nr. - I- o Bénenﬁfuﬂ'g Stiick pro Typ Qiy.-p_EI-T}fhE Qté par fype ' BemerkUﬁth
Rappeli Part-No. | : . Description 2 0 v " Y 27| Remarks
Yolanche No. de piéce | | Désignafion 1(3|4|5/6|1(3|4|5{8|1(3|4|5|7 8 { 411 |3 [4]1(3]4 Rf:rnarqv_.xﬁ.e}"s
S GESCHWINDIGKEITSMESSER
. - . SPEEDOMETER
| | | | TACHYMETRE ._
1| 211 957 021 Geschwindlgkeiﬁmesser [km) e, IR EEE NI NN 1 1ttt 71]1 1] 1 11 1
Specdometer {km.) | | | o | S ~
Tachymeétre (kmj}
- .'241 957 021 Geschwindigkeitsmesser (km) ............. .. S S T P O - == ]=1= T- U IV D D B N
¢ | | Speedometer (km.) | - 1 ' | B R P R *
| | ~ Tachymétre (km)
.._ 211 957022,.-'-___Geschwmdlgkeﬁsmesser (MEIIen) ............ NN RERERERERERE R R EREEE AR R ERREERREERE it
| o -|. Speedometer (Miles}) 1 h - o
. .Tachymétire (milles) - | . |
— | 241957022 Geschwmd:gkeﬂsmesser (Mellen) ......... DU P Py g BN R U DU DUV SN Y DU D ) B SR EE T P I O O O
| . - Speedometer (Miles) = " 1 N |
~ Tachymefre (milles)
2 | 927151 | Anzeigelampe J 6V 1,2WDIN72601 ....... Jtr fa | ffo ool b o fafalefolala el 1]
o Bulb J 6 V 1.2 W DIN 72601 o 1 | | --
- o Ampnule de cadran J 6V 1,2W DIN 72 601 |
3 927 181 Fassung fur Anzeigelampe ...... 11 1111 11111 1 Tyt (e (i 1)1 1 1
L | Socket ~ Bulb o | | | |
( i ~ Douille d'ampoule de cadran
4 | 957 375 | = Dichiring fiir Geschwindigkeitsmesser . .. .. e L IR N R N N RN RN R
| Gasket — Speedometer - | |
Joint pour tachymetre
Bildtafel o o i
HHustration - ] o S
Planche




© ELEKTRISCHE .~ ELECTRICAL. EQUIPEMENT
AUSRUSTUNG EQUIPMENT ELECTRIQUE

HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE

| E:d:':{; Ersatzieile-Nr. Benennung Stiick pro Typ Qty, per Type Qté par type Bemerkungen
Y7o Part-No. Description | - Remarks
Rappel No. de bié - . Désianat;
~ |planche| TO- €€ PleCe esignation | Remarques
5 - 935779 Unterlegscheibe .................... Cerees 2 2222|2212 |2{2|2|21212|2(2|2]|2(2]2]2]2]|2]2
Washer | | | |

Rondelie d'appui

6 | N12225| Federscheibe B 5 DIN 137 ................. 21222 2[2|2]2|2]2]|2|2]2|2{2|2]|2]2]2{2]2]2 2|2
' ~} Spring washer B 5 DIN 137 | '- -
- Rondelle B 5 DIN 137

7 | N 10 704 1 Zylinderschraube M. 510 DIN 84 .......... '. 222222222 2 2122|121 2(2(2(22{22|2|2]2 |
-- - | Screw, cylindrical, M 5X 10 DIN 84 | | | | o -
Vis & téfe cylindrigue M 5X 10 DIN 84

8 | 211957801a] Anfriebswelle fiir Geschwindigkeltsmesser . . . . =l == =11 =)= 1] 1] 2] 1| ~|
| Cable — Speedometer | - | |
- Flexible de fachymétre

9 957 851 Hilse fiir Aniriebswelle ............ Cereea t|11]1]1 . Torit i i e 111141
AR . Bush — Speedometer cable - - | |
~ Douille de flexible de tachymétre

| 10 957855 | Gummihiilse fir Antriebswelle .............. AT I 1 T I O I R SO N O R A R S A

N . ~ Grommet — Speedometer cable " - |

- ‘Bague de caouichouc pour flexible de -
tachymétre

1 1f N 20 092 Gummiiﬂlle LRI R I R l'! n-_".m LN N N LI ‘w | 1 1 1 1 1 1 | 1 1 1 1 i 1 1 1 _ 1 | 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Bague de caouichouc

12 N 12 510 -.‘:'jpﬁni 2X10DIN94 .. ..ol i1 DRIEIRIEIRNEIRRE 111111 K 11401111 1]
- Split pin 210 DIN 94 1 | | .
Goupille 2X 10 DIN 94

~Bildiafel . - | | a4 - R
Mustration 39 | - | e
* Planche | '- |

——

()



HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE 9

Bild-Nr. Ersatzieile-Nr. Benennung

Key-No. - inf

N -I - Part-No. Description
| IPI?:E;E No. de pigce Désignaﬁan

GESCHWINDIGKEITSMESSER
{Rechtslenkung)

SPEEDOMETER
(right-hand driving)

TACHYMETRE

(direction a droite)

~ | 214958801 4] Antriebswelle fur Geschwmdlgkeﬂsmesser e

(Rikg.)
Cable ~ Speedometer (RHD)

" Flexible de tachymétre (dir. & dr.)

ELEKTRISCHE LEITUNGEN
" ELECTRICAL WIRING
CABLAGES

~ | 211969 021
L | Main harness — Wiring
Cablage principal

13 |211969.021 a | Hauptleitungssatz .............. e,
N Main harness — Wiring
Cablage principal
~ | 261969021 | Hauptleitungssatz .......vunvrererernnnnn..
' Main harness — Wiring |
Cablage principal |
14 | N20 08t Gummitiilie .................. e
) Grommet
Bague de cacutchouc
z III!
Bildtafel | /
Illuairahun 39 - | - ' /
Fiﬂnd]e - | | N

Hauptleitungssatz ......... e eeeee

465

,.-T" . . } SEEEELE o . .ot BC- z - Ve s
ST e - . - . . . e

i, S Lo . . o e i L e
e Rl e L L NP T _._______;.!_ [ SRR IS Chal P LR e LS el sy L WA Ty s : e R L, ory— L S R T o I IR ) I__\_,‘.W AT e

~ ELEKTRISCHE

AUSRUSTUNG

21

6

Stiick pro Typ

1

3

22
4

ELECTRICAL

~ EQUIPMENT

Qty. per Type

1]
i | 1
21 2

. e .
- . -.. ¥ " .

23
45
1 | —
{1
111
2 2|

EQUIPEMENT
ELECTRIQUE

24

v
» gl

3

Qié par type

26

27

Bemerkungen
Remarks
Remarques




EI.EI(TIIISCHE mcmcu  EQUIPEMENT
HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE ~ AUSRUSTUNG munpmsm - ELECTRIQUE

Bild-Nr.
§Key-No,

Rappel
planche

. Bemerkungen
Remarks
Remargues

' Ersaizié'ile.-Nr. Benennung Stiick prn’Typ Qty. per Tgpe - Qfé par type
Part-No. S Description - -

- No. de piéce | - Désignation

L 113]a|s|6|1]3]4|s|s]|1]3|a|s]l7|s|1]a]1]3]a]1]|3]2

15 N20051 | Gummitiille .................oooeee POlalap bl ol o f Al o] 0] e
| Grommet |
Bague de caoutchouc

— | 211969029 | Lichtleitung fir Scheinwerfer (nur fir USA) ... J 1 i1 i) [t {1 =paiaf=1{1|=f1] | 1]1] <] a|[1]-
Harness — Headlamp wiring (USA only) | ' |
Cablaga des phares (pﬂUr].l_éé'--z._l_,_fSA. seulement)

16 |- 211.969 031 _,Llchﬂeﬂung fur Schemwerfer e R -1 - i =f =t =1 =11 =] 1] 1] =] 11 -
- - Harness = Headlamp wiring I SR
.._?'::-ﬁ'_._:;_ﬂCablage des phares

17 211:'-969 033 Leﬁungssaiz fiir Schalibreﬂelnsaiz e oot =1l - 1] 1] =F 1] =] _1' - . 1 T = 1] =] ] 1 -
o . =l Harness — Insfrument board | | | e | B
Cablage de ’rab!.eau de bord

— | 2419690633 | Leﬁungssaiz iur Schalibreﬂemsafz ......... N S e T et il el Bt et B Il el e et e et L 1 R T It Y A A
L - cE T 7 Harness — m,sirumﬁni board | . B R )
: ,Cab[age qvé tableau de burd
a0 180214969043 | Leﬂung T Bremshchischalier e e B U O O O 0 T A F O B A
D Cal:,le de cnniacieur des feux de frennage

I TR
kY H

19 *NZ{}D% Gummiiﬁue-i;.-; ............... e coecees Y221 2] 2] 21 2| 2] 27 2| 21 2| 2 2|2| 2] 202721 2] 20 2} 2| 2] 2]
o 5 ¢ Grommet | | | S s
S | M;f“ Bague de caoutchouc

0 937?;2'01_ Ans&lubklemme fur Leifungen ... . e, . LA b bt e 1 1] 1 1 il 1] 1] 1) 1
oo e o Connector . S - - ; 3 o
T Raccurd de cébles

- 20 - 211 _39_69 051 Leliung i Fahrir:chfungsanze:ger S e I R R A R A A N RN R A | 1 Al 1)1 1101 1 TRIRIEKS
. E } o . Cable - TI’E'HICE']’DI' _ ; . : _ =) .
PR R S 1 Cablage des indicateurs de direction

Blldiafel -~ JE: | R B o = | 466 |
Illusfrailnn 39 i S - | |
Planche B

i

SN
.-.w--:-.':.'g_._.' -
oy [ S ()

R . e R
v R g JEAETY i o,

-! R . o HENCE ..
.-*-:--';p-,Ln "'&m R ..__-,-._-_ .. Cos T -
e TR -ﬁr--rﬂ--:-.-:'--f. Sl e el el e



HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE 9

| Bild-Nr,
Key-No.

Rappel
planche

Part-No,

- {211 969035

21 {211 969 055 a

= 1211 969 059

= |241 969059 -

Ersaf’-;ieile—Nr.

No. de piéce |

Benennuﬁg
Description
Désignation

Leitung fir Horn bis Fahrgestell-Nr. 20041 711
Cable — Horn up fo chassis No. 20-041.711
Cable d'averiisseur, jusqu’au chassis 20-041 711

Leifung fiir Horn ab Fahrgestell-Nr. 20-041 712
Cable — Horn from chassis No, 20-041 712 -
Céble d'avertisseur, & partir du chéssis

20-041 712

" Leitung fiir Deckenleuchte . ....... SUTR

Cable ~ Interior light

Cable de plafonnier

._I__._eiiung fiir Deckenleuchte ............. e
‘Cable - Interior light -

1 C&ble de plafnnnier

o~ [261969059

- 1211969061 a

22 {211 969061 b

- 969065
Bildiafel
Illusirahun 39

Plancha

I_ L{eiiurig fiir -:Deckenleut:hfe PRI ..... .
- Cable - Interior light B
. Cable de pla'fnnnier

Leitung fiir . Hnrndru&knnpf .......... P

bis Fahrges’rell-Nr 20-041 711

| Cable — Horn: bution

up to chassis No. 20-041 711

Cable de- bouton d'averhssel:r,

;usqu ‘au chassls 20-041 711

Leﬂung fur Hurndrudcknnpf ................

Cable — Horn button
- Cable de bouton d’averiisseur

Lerfung fur Lenk- und Zundschlufs e e .
Cable — Steering and ignition lock
Cﬁ.bl_ﬁ de confact et d'anti-vol

EQUIPEMENT L
ELECTRIQUE

ELECTRICAL
EQUIPMENT

B ELEKTRISCHE
AUSRUGSTUNG

- BamEEkunge’n'
Remarks
Remarques

Stick pro Typ Qiy per Type _, Qié-p}}ﬁ_r__'___;ivpie

qluw { r e d




= P - A ———

- ¥Bild-Nr.[

~|planche

~Ersatzteile-Nr. |
3Nﬁf'-_d,e_'ﬁ:-fiié:'§'?; |

'K!E:]F-_ND_;
Rappel

23 969 301 i

24 N11517

25 | N10515

| 2rseostn |

. T w

MAIN GROUP - GROUPE 9

EBenennung
Descripfion
| D_ésignaficn- __

Leitung fiir Rotkreuzleuchte ......... IR

. Cable — Red cross light

Cable de lanferne croix-rouge

_"I_.”E'_'i’run'g. von Batterie iur'Masse ..... e
....Cable - Battery to earth
- Cable de baiterie a la masse

. Sechskantschraube M 8X 15 DIN933 ... .... ..
| Bolt, hex. head, M 8X15 DIN 933
| - Boulon:a iéte hexagonale M 8X 15 DIN 933

LEifung{ﬁr Anlaﬁﬁer ------- I IR T T T T T T T S .

. . Cable — Starter
- i Cable de démarreur

26 [211969311a |

Leitung fir Anlasser ..........0...... .. 0.0

|  Cable de démarreur

27 | N20071 |

28 N 20 051

Bildtafe! S
Hlustration 39 o

 Scheibe 95 DIN 126 ...ooveeeiinn.
Washer 2.5 DIN 126 | | -
‘Rondelle 9;5 DIN 126

Gummitiille fiir Anlasserleitung ... ... e |

Grommet — Starter cable |
Bague de caoutchouc.de céble de démarreur

Gummitille fiir Anlasserleitung (Haupileitungs-
- strang)

Grommet ~ Starter cable {Main harness wiring)
Bague de caouichouc de céble de démarreur
- {pour cablage principal) -

468

. SLTE-
R

- ELEKTRISCHE

AUSRUSTUNG

ELECTRICAL

EQUIPMENT

Stack pro Typ
22
61113]4

8 | 1

Qlfy. per Type

3

4

23

5

rr—. -

1

EQUIPEMENT
ELECTRIQUE

24
4

1

Qie par type

26
3

Bemerkungen
Remarks
Remarques

. r(".-:-""l

()



. ||._='?'—_|...:r.:_-. |1_:'!.'. Lt C e . _-.- --- L] S, REEL LN oo . . '-_.:'.-_l'_': R :-."".r . _-\.-\. P . -l_.:l-:\_;_l__.-_____ i
PR i i ERCNCL LT S . R L r Ler L ,

ELEKTRISCHE ~ ELECTRICAL . EQUIPEMENT
AUSRUSTUNG EQUIPMENT -- E__IIECTRIQUE_ I

HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE 9

Bild-Nr.
Key-No.

Rappel
{planche

Bermerkungen
| Remarks
i Remarques

Ersatzteile-Nr, | Benennung
Part-No, Description
No. de piéce Désignation

Stuck pro Typ Qty. per fype. | | T Qté par type |
21 22 23 . 24 26 - 27
| 1|34 5,613 |4|5 /8|1 (3[4 [5]7|8[1]4]1 314|113

ELEKTRISCHE LEITUNGEN
(Rechislenkung)

ELECTRICAL WIRING
| (right-hand driving)

CABLAGES

(direction a droite)

S 214 970 031 Lichtleifung fiir Scheinwerfer (Rlkg.) ... o - t =1 [=-]- T =11 = |- {1 - - 1i=|=[1]=]=]1
. - | Harness — Headlamp wiring (RHD) - ' n |
” Cablage des phares (dir. a dr.)

‘ | 214970033 | Leitungssatz fir Schaltbretteinsatz Rikg) .... |- 1- 11 |={1{-|_-[1]- == 1] ] tl-1]-|=[1T]=1-]1
B S0 R P ~ Harness — Insfrument board (RHD) | = |
|.. Cablage de fableau de bord (dir. & dr.)

)2 214970055 | Leitung far Hom (Rikg.) .............. PUUUUR JE N DO P8 O T PR OO S O O P 1 =1 ]=(=11 - 1
e et o | bis Fahrgestell-Nr. 20-041 711 : 1 - B

TR YLy
o

P f"

Lt

co -Cable — Horn (RHD)
ST up {o chassis No. 20-041 711
L . Céble d'EvEHi'SSEUr {dir. a Cll_“'-)
J o 'jusqu*au chissis 20-041 711

— 214970[}55& Leitung fiir Horn (Rikg.) ........... SR OGN PSS PR R I [ (P DR I (O 1 T U I e D i (O T AU SO I A N 1
B ab Fahrgestell-Nr. 20-041 712 - L : |
Cable — Horn (RHD)
from chassis No. 20-041 712
Céble d'avertisseur (dir. & dr.)
a partir du chéassis 20-041 712

- 214 970 061 Leitung fiir Homdruckknopf (Rlkg.) ......... - 1= |1 |= [T == |1 |- |1 |- |- |=]=t1|=111=|=]1|=~1{=]1
| ab Fahrgestell-Nr. 20-041 712 - | '
Cable — Horn butfon {(RHD)
from chassis No. 20-041 712
Céble de bouton d’avertisseur (dir. & dr.)
& partir du chéassis 20041 712

Bildtafel o | |
| 469
IHlustration 39 |

Planche

R



a
-

TreeriT omd

' . .
e e e S e e Al e

"
[
-
- -
i
L
1
1

P

er Z

er auf uns

Achten Sie

en

ich

et

lmm

[Ty
.
" bl
5
= -
. WM
(=
el

T
!
]




	Index
	Generator, starter, ignition
	Exterior lights, instrument panel
	Windshield wipers, trafficators, horn
	Speedometer, wiring harnesses

